By order of a commission under the great seal, dated the 24th of November, (1631) there began a notable Trial, before Robert earl of Lindsey, constable of England; and Thomas earl of Arundel and Sarrev, earl marshal of England, in the Court of Chivalry, judicially sitting in the Painted-Chamber at Westminster; together with other honourable persons, namely Philip earl of Pembroke and Montgomery, lord chamberlain of the king's household; Edward earl of Dorset, lord chamberlain of the queen's household; James earl of Carlisle; Edmund earl of Mulgrave; William earl of Morton; William earl of Stratherne; Edward vicount Wimpleton; Thomas vicount Wentworth; Henry vicount Faulkland; and sir Henry Martin, Judge of the high court of Admiralty; all

of counsel with the court; Gilbert Dethick being Register. And first William Seager, king of arms, presented to the lord constable of England letters patents of the tenor following.

'Carolus Deigratia Angliæ, Scotiæ, Franciæ, et Hiberniæ, rex, fidei defensor, &c. predilecto et per-quam fideli consanguineo et consiliario nostro Roberto comit. Lindsey summo camerario Angliæ salutem. Cum officium constabular. Angliæ vacans existat, ac Donaldus Mackay dominus Rea nuncupatus, in regno nostro Scotiæ oriundus, quemdam Davidem Ramsey armiger. in eodem regno nostro ortum, de quibusdam contemptis et proditionibus contra nos in paribus transmarinis actis et perpetratis, in curia militari appellare intendit, et nobis supplicavit sibi justitiam super appellatione predicta exhiberi: Nos in hac parte fieri volentes, quod justum est, ac de fidelitate et provida circumspectione vestra plenius confidentes, vobis concessimus officium constabular. Angliæ (hac vice) ad appellationem predictam Donaldi in hac parte, una cum predilecto et per-quam fideli consanguineo ac consiliario nostro Thoma comite Arundel et Surr. mareschal. nostro Angliæ, audiend. et sine debito terminand. et omnia quæ ad officium constabular. pertinent in causa et negotio predictis faciend. et exercend. secundum legem et consuetudinem armorum et curiæ militaris Angliæ, vobis, ut predictum est, auctoritate damus et committimus, tenore presentium: et ideo vobis mandamus, quod circa premissa, una cum prefato marescallo intendentes sitis, in forma predicta: damus autem ducibus, marchionibus, comitibus, vicecomitibus, baronibus, justiciariis, ballivis, prepositis et ministris, et aliis fidelibus nostris universis et singulis, tam infra libertates, quam extra, tenore presentium in mandatis, quod vobis in premissis faciend. et explend. intendentes sint, et consulentes, respondentes, et auxiliantes, quoties et prout per vos fuerint super hoc premoniti ex parte nostra. In cujus rei testimonium has literas nostras fieri fecimus patentes. Teste me ipso apud Westm. vicesimo quarto die Novemb. anno regni nostri septimo. Per ipsum regem.'